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YPSI Combo Mon Amour wózek 2w1
gondola + spacerówka Peg Perego dla
dziecka do 22 kg

Cena 4 198,00 zł

Producent PegPerego

Opis produktu
Ypsi Combo 2021 to zestaw PegPerego łączący wózek spacerowy Ypsi oraz praktyczną gondolkę. Najnowsza kolekcja wózka
Ypsi to unowocześnione rozwiązania znanego i cenionego dotąd modelu Ypsi wzbogacone o nowe koła z systemem Soft-Ride
do komfortowej jazdy także poza miastem. 
Zestaw Combo zawiera stelaż Ypsi, siedzisko spacerowe Ypsi, gondolę Ypsi, adaptery do fotelików Primo Viaggio SL, Primo
Viaggio i-Size lub Primo Viaggio Lounge, pałąk, pokrowiec na nóżki oraz pojemny kosz.

Gondolka Ypsi posiada obszerną budkę wyposażoną w panel przeciwsłoneczny i filtr ochronny UV 50+,  panoramiczne
okienko, które służy zarówno do podglądu dziecka jak i dodatkowej wentylacji oraz wygodną rączkę z eko-skóry służacą do
przenoszenia. Na wyposażeniu gondolki znajduje się również miękki materacyk z naturalnych włókien TENCEL zapewniający
dziecku komfortową podróż. Gondola Ypsi posiada paskową regulację położenia zagłówka, a  pokrowiec montowany jest na
zintegrowany z korpusem zamek błyskawiczny.

Siedzisko wózka Ypsi ma kubełkowy kształt, a podnóżek i budka są zintegrowane z ramą siedziska.  Siedzisko Ypsi
wyposażone jest w pokrowiec na nóżki zapinany na zamek błyskawiczny, ręcznie szyty pałąk z eko-skóry z możliwością
wypięcia lub ustawienia pozycji półotwartej oraz obszerną budkę z filtrem ochronnym UV 50+. Wózek posiada trzy poziomy
regulacji. System Tilt in Space pozwala osiągnąć trzy wygodne dla dziecka pozycje: siedzącą, półleżącą oraz leżącą.

Stelaż Ypsi wyposażony jest w podręczny przełącznik, dzięki któremu przednie koła blokowane są do jazdy na wprost lub
obracają się w zakresie 360º. Budka posiada płynną regulację wysokości, dzięki czemu rośnie wraz z dzieckiem, dostosowując
się do jego wzrostu. Teleskopowa rączka pozwala na wygodną regulację wysokości. Rączka została obleczona ręcznie szytą
eko-skórą. Ypsi posiada obszerny 7 kg kosz zakupowy.
Wózek Ypsi składa się razem z wpiętym siedziskiem spacerowym, bez konieczności jego wypinania.

W zestawie Ypsi Combo znajdują się adaptery do montażu fotelików Primo Viaggio SL, Primo Viaggio i-Size lub Primo Viaggio
Lounge. Raz zamontowane adaptery nie wymagają każdorazowego wypinania ze skorupy fotelika. 

Wózek spacerowy Ypsi zawiera:

stelaż Ypsi,
siedzisko spacerowe Ypsi,
adaptery do fotelików Primo Viaggio SL oraz Primo Viaggio i-Size,
pałąk,
pokrowiec na nóżki,
kosz
gondolę YPSI

Opcje dodatkowe:
- folia przeciwdeszczowa (kliknij)
- wkładka do wózkaBaby Stage Pad (kliknij)
- torba pielęgnacyjna na akcesoria (kliknij)
- parasolka przeciwsłoneczna (kliknij)
- moskitiera (kliknij)
- uchwyt na butelkę lub kubek (kliknij)

Dodatkowo jako uzupełnienie zestawu można dokupić jeden z trzech poniżej wymienionych fotelików
samochodowych:
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1. Primo Viaggio SL 

Peg Perego Primo Viaggio SL MON AMOUR
Peg Perego Base Belted baza na pasy do fotelika Primo Viaggio SL
Peg Perego baza z Isofixem do fotelika Primo Viaggio

2. Primo Viaggio i-Size z bazą 

Peg Perego Primo Viaggio i-Size MON AMOUR fotelik samochodowy 0-13 kg z bazą Isofix

3. Primo Viaggio Lounge

Peg Perego Primo Viaggio Lounge MON AMOUR
Peg Perego baza i-Size do fotelików Primo Viaggio

oraz torbę lub plecak:

Torba Mon Amour
Plecak Mon Amour

Na stelażu wózka Ypsi zamontować można dedykowaną wózkowi gondolę Ypsi, a za pomocą dodatkowych adapterów, dwa
dowolne elementy transportowe dla dzieci - gondole, foteliki i siedziska. Dowolność wyboru poszczególnych elementów
sprawia, że wózek Ypsi dostosować można do potrzeb rodziny tworząc wózek bliźniaczy dla dzieci od narodzin lub w wersji
tzw. rok po roku. 
Dodatkowe elementy transportowe sprzedawane są oddzielnie. 
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Na stelażu wózka Ypsi zamontować można za pomocą dodatkowych adapterów, dwa dowolne elementy transportowe dla
dzieci - gondole, foteliki i siedziska. Dowolność wyboru poszczególnych elementów sprawia, że wózek Ypsi dostosować można
do potrzeb rodziny tworząc wózek bliźniaczy dla dzieci od narodzin lub w wersji tzw. rok po roku. 
Dodatkowe elementy transportowe sprzedawane są oddzielnie. 

Zapraszamy do zapoznania się w instrukcją obsługi siedziska oraz stelaża Ypsi.

Dane techniczne:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.pegperego-polska.com.pl/static/pdf/ypsi-siedzisko.pdf
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GALERIA PRODUKTU

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

